


**“KELISHILDI”**


**Madaniyat boshqarmasi  
Ta’lim muassasalari faoliyatini  
muvofiqlashtirish bo’yicha bosh  
mutaxassisi X.Taxirova**

 “ ” 2023 y.

**“TASDIQLANDI”**

**Toshkent viloyati**

**direktorlar Kengashi  
raisi V.Mardiyeva**

 “ ” 2023 y.

**Toshkent viloyati Madaniyat boshqarmasi  
tasarrufidagi Bolalar musiqa va san’at  
maktablari direktorlar kengashining  
2023-2024 o‘quv yili uchun**

**ISH REJASI**

**2023-2024 o'quv yilida direktorlar kengashining  
asosiy ish yo'nalishlari.**

BMSM rahbariyati va o'qituvchilari uchun metodik qo'llanmalarni ishlab chiqish.

Toshkent viloyati o'qituvchilarining pedagogik tajribalarini aniqlash, umumlashtirish va tarqatish.

BMSM larni yosh pedagog kadrlar bilan ta'minlash va ularning professional mahoratini ko'rsatish maqsadida oliy va o'rta maxsus o'quv dargohlari bilan hamkorlikni tashkil qilish.

Pedagog kadrlarning metodik o'qishlarini rejalashtirish va tashkil qilish, natijalarni tahlil qilish va baholash.

Toshkent viloyati BMSM lari o'qituvchi va o'quvchilarining viloyat miqyosidagi konsert faoliyatlarini rejalashtirish.

Taniqli artist va orkestr jamoalari ishtirokidagi konsertlarni tashkil qilish.

<b>№</b>	<b>Mazmuni</b>	<b>Muddati</b>	<b>O'tkazilish va hisobotlar topshirish joyi</b>	<b>Ma'sullar</b>
1.	Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi barcha bolalar musiqa va san'at maktablarida 2023-2024 o'quv yilini sifatli va samarali tashkil etish: Barcha pedagog va ishchi xizmatchilarni antiseptik bilan ta'minlash;	2023-yil Sentyabr	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
2.	Kengashning tashkiliy yig'ilishi; 2023-2024 o'quv yilidagi direktorlar kengashining ish rejasi bilan tanishish va tasdiqlash.	2023 yil Sentyabr	Madaniyat boshqarmasi Ta'lim muassasalari faoliyatini muvofiqlashtirish bo'yicha bosh mutaxassisi X.Taxirova	Direktorlar kengashi raisi va a'zolari
	O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 32 yilligi munosabati "Yangi hayot uchun yangi O'zbekiston uchun" mavzusida "Mustaqillik darsi"ni o'tkazish.	2023-yil Sentyabr	Barcha BMSMlar	Direktorlar kengashi raisi va a'zolari
	Bolalar musiqa va san'at maktablarida me'yoriy xujjatlar bilan ishlash mavzusida o'quv-amaliy seminar tashkil etish.	Sentyabr	15-BMCM	Direktorlar kengashi raisi va a'zolari
	Tarifikatsiya va dars soati jadvallari bilan tanishish.	2023 yil Sentyabr	Madaniyat boshqarmasi Ta'lim muassasalari faoliyatini muvofiqlashtirish bo'yicha bosh mutaxassisi X.Taxirova	Direktorlar kengashi raisi va a'zolari
3.	1-oktyabr "O'qituvchi va murabbiylar kuni"ga bag'ishlangan konsert dasturlarini tashkil etish va o'tkazish.	2023-yil 30-sentyabr	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari

4.	Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi barcha bolalar musiqa va san'at maktablarida 21-oktyabr O'zbek tili bayrami kuni munosabati bilan "Qadring baland bo'lsin, ona tilim" mavzusida bayram tadbirini tashkil etish va o'tkazish.	2023 yil Oktyabr	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
	Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi bolalar musiqa va san'at maktablari hisobchilariga uslubiy yordam berish.	2023 yil oktyabr	15 BMSM	Direktorlar kengashi raisi va a'zolari
5.	I-chorak yakuni holatiga hisobotlarni topshirish.	2023 yil 4-11 Noyabr	Madaniyat boshqarmasi	BMSM direktorlari
	Toshkent viloyati Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi bolalar musiqa va san'at maktablariga ish yuritish va ijro intizomi bo'yicha amaliy yordam korsatish.	2023 yil 4-11 Noyabr	Hududlar kesimida	Direktorlar kengashi raisi, a'zolari
	BMSMlar o'rtasida o'quv-amaliy seminarlar tashkil etish va o'tkazish:  "Xalq cholgulari yo'nalishida ansambl bilan yirik shakldagi asarlar ustida ishlash uslubi" mavzusida yo'quv-amaliy seminar.  "Fortepiano sinfida musiqa asari ustida ishlash bosqichlari".  "Boshlang'ich sinflarda dars o'tish uslubi" mavzusida doira sinfi o'quvchilari uchun o'quv-amaliy seminar.  "Bolalar xorini boshlang'ich bosqichda tashkil etish".	4-11 Noyabr 2023 yil	12-BMSM 7 noyabr 11-00  8 BMSM 6 noyabr 11-00  11 BMSM 8 noyabr 11-00  25-BMSM 9 noyabr 11-00	Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari
6.	II-chorak yakuni holatiga hisobotlarni topshirish.	4-11 yanvar 2024 yil	Madaniyat boshqarmasi	BMSM direktorlari
	Toshkent viloyati Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi bolalar musiqa va san'at maktablariga ish yuritish va ijro intizomi bo'yicha amaliy yordam korsatish.	2023 yil yanvar	Hududlar kesimida	Direktorlar kengashi raisi, a'zolari
	Bolalar musiqa va san'at maktablari o'quvchilari o'rtasida o'tkaziladigan "M.Qori Yoqubov" tanlovining tuman va shahar bosqichlariga tayyorgarlik ko'rish.	2024-yil Yanvar	Barcha BMSMlar	Direktorlar kengashi

	<p>Bolalar musiqa va san'at maktablari o'rtasida o'quv amaliy seminarlar tashkil etish va o'tkazish.</p> <p>Ijodkorlik bilan tarbiyalash: "Yosh avlodni tarbiyalashda bolalar musiqa va san'at maktablari imkoniyatlari" mavzusida o'quv ishlari bo'yicha direktor o'rinbosarlari uchun o'quv-amaliy seminar.</p> <p>"Salfedjio fanini o'qitishning zamonaviy usullari" mavzusida viktorina.</p> <p>"Akademik vokal darsida ravon ovozni o'zgartirish ustida ishlash usullari" mavzusida o'quv-amaliy seminar.</p> <p>Teatr san'ati: "Aktyorlik mahorati bo'yicha K.S.Stanislavskiy ta'limoti".</p>		<p>7 BMSM 8-yanvar 11-00</p> <p>15 BMSM 8-yanvar 11-00</p> <p>21 BMSM 9 yanvar 11-00</p> <p>4-BMSM 10 yanvar 11-00</p>	<p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari</p>
7.	<p>BMSM o'quvchilari o'rtasida o'tkaziladigan "M.Qori Yoqubov" respublika tanlovining tuman va shahar bosqichlarini o'tkazish.</p> <p>Bolalar musiqa va san'at maktablarida axborot kommunnikatsiya va texnologiyalari bo'yicha seminar tashkil etish va o'tkazish.</p>	2024-yil Fevral	<p>Madaniyat boshqarmasi-ning tegishli buyrug'iga asosan</p>	<p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari</p>
8.	<p>Bolalar musiqa va san'at maktabi o'quvchilari o'rtasida o'tkaziladigan "M.Qori Yoqubov" respublika tanlovining viloyat bosqichini o'tkazish.</p> <p>Toshkent viloyati Madaniyat boshqarmasi tasarrufidagi bolalar musiqa va san'at maktablariga ish yuritish va ijro intizomi bo'yicha amaliy yordam korsatish.</p> <p>Bolalar musiqa va san'at maktablari o'rtasida o'quv amaliy seminarlar tashkil etish.</p> <p>"Dekrativ kompozitsiyalarni bajarishda Rang munosabatlaridagi o'zaro uyg'unlik" mavzusida o'quv-amaliy seminar.</p> <p>"Vitraj san'ati" mavzusida amaliy san'at yo'nalishida o'quv-amaliy seminar.</p> <p>"Damli cholg'ular yo'nalishida cholg'uning mashhurligi va dolzarbligi" mavzusida o'quv-amaliy seminar.</p> <p>"Zamonaviy estrada san'atining o'zbek musiqa madaniyati taraqqiyotidagi orni" mavzusida o'quv-amaliy seminar.</p>	2024-yil Mart	<p>Madaniyat boshqarmasi-ning tegishli buyrug'iga asosan</p> <p>Hududlar kesimida</p>	<p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari</p> <p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari</p> <p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari</p>
		2023 yil Mart		
		2024-yil Mart	<p>12 BMSM 26-mart 11-00</p> <p>12 BMSM 26-mart 11-00</p> <p>8 BMSM 27-mart 11-00</p> <p>3 BMSM 28-mart 11-00</p>	<p>Direktorlar kengashi raisi, a'zolari va barcha BMSM rahbarlari</p>



	III-chorak yakuni holatiga hisobotlarni topshirish.	2024-yil 20-28-mart	Madaniyat boshqarmasi	BMSM direktorlari
9.	Bolalar musiqa va san'at maktablarida bitiruv imtixonlariga tayyorgarlik ko'rish.	2024-yil Aprel	Barcha BMSMlar	Direktorlar kengashi va rais V.Mardiyeva
	Bolalar musiqa va san'at maktablarining oliy ma'lumotli kadrlarga bo'lgan ehtiyojni aniqlash va oliy ta'lim muassasalariga kadrlarga bo'lgan ehtiyoj to'g'risida so'rovnoma taqdim etish.	2024-yil May	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
10.	Bolalar musiqa va san'at maktablarida o'tkaziladigan bitiruv va sinfdan-sinfga o'tish imtihonlariga tayyorgarlik ko'rish va o'tkazish.	2024-yil May	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
	Bolalar musiqa va san'at maktablarida " <b>Hisobot konsert</b> "larini tashkil etish va o'tkazish.	2024-yil Aprel-may	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
	Bolalar musiqa va san'at maktabi bitiruvchilariga guvohnomalarni berish.	2024-yil Iyun-iyul	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
11.	Toshkent viloyati direktorlar kengashi raisi va a'zolarining yillik ish rejasini bajarilishi yuzasidan hisoboti.	2024-yil Avgust	15-sonli BMSM	Direktorlar kengashi a'zolari va rais V.Mardiyeva
	Bolalar musiqa va san'at maktablarida tashkil etilgan va o'tkazilgan metod uyushmalar yuzasidan hisobot.			
	Bolalar musiqa va san'at maktablari direktorlarining ijro intizomi yuzasidan hisoboti.	2024-yil Avgust	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
	Bolalar musiqa va san'at maktablarida axborot kommunikatsiya va texnologiyalari bo'yicha hisoboti.	2024-yil avgust	Barcha BMSMlar	BMSM direktorlari
	Mazkur ish rejalari bajarilishi yuzasidan umumiy hisobot.	2024-yil Avgust	Barcha BMSMlar	Direktorlar kengashi raisi V.Mardiyeva

Bolalar musiqa va san'at maktablari tuman (shahar), viloyat miqyosida o'tkaziladigan barcha bayram tadbirlarida faol ishtirok etishlari lozim.

Izoh: Toshkent viloyati Madaniyat boshqarmasi va direktorlar kengashining taklifiga ko'ra o'zgartirishlar kiritilishi mumkin.